

# Årsmøte 2024 - protokoll

Organ	Sted	Dato	Tid
Aurdal og Kruk Løypelag (AKL)	Danebu Kongsgaard	27.03.2024	16:00 - 17:00

Referent	Annechen Bahr Bugge
----------	---------------------

<b>1</b>	Godkjenne innkalling og saksliste
<b>INNSTILLING</b>	Innkalling og saksliste godkjennes
<b>PROTOKOLL</b>	Innkalling og saksliste ble godkjent.
<b>KOMMENTAR</b>	Geir Myrold ble valgt til ordstyrer. Annechen Bahr Bugge ble valgt til referent. NN ble valgt til å signere protokollen. Registrering av fremmøtte ble gjort og er vedlagt protokollen.
<b>2</b>	Godkjenne fullmakter
<b>INNSTILLING</b>	Ingen fullmakter
<b>PROTOKOLL</b>	-
<b>KOMMENTAR</b>	Godkjent
<b>3</b>	Behandle årsberetning
<b>INNSTILLING</b>	Årsregnskapet godkjennes
<b>PROTOKOLL</b>	Årsregnskapet ble godkjent
<b>KOMMENTAR</b>	<p><b>Styreleder Jørgen Larssen behandlet årsberetningen:</b> <i>Sesongen 2022/23:</i> Lang sesong med mye arbeid og økte utgifter (lønn, drivstoff, reparasjoner). Stormen Hans førte til ødeleggelse av flere klopper og broer. Det er tatt initiativ til å etablere lokale grupper med ansvar for skjøtsel. Regnskapsåret 2023 ga et overskudd på kr 470.142. Det er hytteveleene som er den viktigste inntektskilden. AKL mottar ca. 70 000 kroner fra Nord-Aurdal kommune. To grunneiere mottar totalt ca. 40 000 kroner.</p> <p><i>Valdres Skimaraton 2023:</i> Dette ga AKL en inntekt på 57 078 kroner. Det er ønskelig med flere frivillige i gjennomføringen av dette arrangementet.</p> <p><b>Spørsmål og kommentarer fra salen:</b> <i>Antall betalende:</i> Diskusjon omkring det totale antallet hytter og «gratispassasjerer» i området til AKL. AKL har ingen helt nøyaktig oversikt.</p> <p><i>Synliggjøring av hvem som betaler:</i> Totalt er det 25 betalende velforeninger. Det var stemning i salen for å synliggjøre betalende velforeninger. Innbetaling er en frivillig ordning som veleene har tatt på seg.</p>

# Årsmøte 2024 - protokoll

	<p><i>Økt løypebidrag:</i> Enkelte av velene hadde fått tilbakemelding om at løypebidrag begynte å bli høyt. Det var i enkelte av velene også diskusjoner om hva folk erfarte at de fikk igjen. Dette gjaldt særlig i områdene omkring Espelifjell, der det ofte var utfordrende å komme til med preppemaskinene.</p> <p><i>«Tøffere» tilnærming til innbetaling:</i> Det ble blant annet foreslått å skaffe lister over alle hyttene i området og sende ut faktura. Kommunen leverer ikke ut lister over hytteeiere. For mye arbeid for AKL å sette av tid og ressurser til å skaffe slike oversikter.</p> <p><i>Næringsbedriftenes deltakelse i styret:</i> Det ble stilt spørsmål om hvilken rolle næringsbedriftene hadde i AKLs styret. Det er vedtektsfestet at næringsbedriftene skal ha representasjon. I dagens AKL styret er 2 (av de 3) de næringsdrivende i området representert. De 5 resterende (+ 1 vara) er hytteeiere som representerer ulike områder av løypenetet. Det er disse 5 som gjør hovedparten av styrets arbeid.</p>
<b>4</b>	Fastsettelse av årets resultatregnskap og balanse Revisors uttalelse
<b>INNSTILLING</b>	Årsregnskapet godkjennes. Revisors uttalelse blir delt.
<b>PROTOKOLL</b>	Årsregnskapet ble godkjent. Revisors uttalelse ble delt.
<b>KOMMENTAR</b>	Se kommentaren ovenfor.
<b>5</b>	Foreta valg av styre og revisor
<b>INNSTILLING</b>	<p>Innstilling godkjennes</p> <p>Styre:                      Jørgen Larssen, hytteeier Aurdalsåsen                      Morten Klokkersveen, hytteeier Aurdalsåsen                      Geir Myrold, hytteeier Aurdalsåsen                      Markus Vetter, hytteeier Fjellsbygda                      Annechen Bahr Bugge, Hytteeier Kruk                      Eivind Akervold, Aurdal Fjellpark                      Pascal Gross, Danebu Kongsgaard                      Tore Jahren, hytteeier Tonsåsen (varamedlem)                      Som styrets leder foreslås Jørgen Larssen</p> <p>Revisor: Trond Bjerge</p>
<b>PROTOKOLL</b>	Innstilling ble godkjent
<b>KOMMENTAR</b>	<p><b>Spørsmål og kommentarer fra salen:</b></p> <p><i>Næringsbedriftenes representasjon og oppgaver:</i> Det ble satt spørsmålstegn ved næringsbedriftenes representasjon i styret. Dette er vedtektsbestemt og endring vil derfor kreve en vedtektsendring. Det ble uttrykt ønske fra salen om at styremedlemmer deltok på årsmøtene.</p> <p><i>Styrets sammensetning:</i> Det ble uttrykt ønske om et styremedlem fra området omkring Espelifjell.</p>

# Årsmøte 2024 - protokoll

6	Fastsette løypebidrag 2025
<b>INNSTILLING</b>	<p>Innstilling godkjennes.</p> <p>Aurdal og Kruk løypelag er organisert som en frivillig forening, med hovedmedlemmer og støttemedlemmer som årlig støtter opp om virksomheten gjennom betaling av frivillig medlemskontingent.</p> <p>Hyttevel/veilag utgjør sammen med turistbedriftene Danebu og Aurdal Fjellpark AKLs hovedmedlemmer.</p> <p>Hytteiere som ikke betaler medlemskontingent via hyttevel/veilag, fastboende, andre privatpersoner samt andre bedrifter er støttemedlemmer. Disse betaler sitt årlig støttebidrag direkte til AKL.</p> <p>For 2025 foreslår Styret at anbefalt medlemsbidrag økes fra 1.250 kr. til 1.500 kr. pr hytte.</p>
<b>PROTOKOLL</b>	Innstilling ble godkjent
<b>KOMMENTAR</b>	<p>Medlemsbidrag som samsvarer med andre løypelag i området tar. Respekt for at folk erfarer at mye er blitt dyrere.</p> <p><b>Spørsmål og kommentarer fra salen:</b> <i>Time-/driftspris på en løypemaskin:</i> Ca. 3000 kroner pr. time. Det ble kommentert at det å synliggjøre slike kostnader kanskje kunne bidra til økt betalingsvillighet.</p> <p><i>Bedre kommunikasjon:</i> For å øke betalingsvilligheten ble det kommentert at det var viktig å bli enda tydeligere på planer for løypekjøring: når, hvor – og hvorfor ikke.</p> <p><i>Bemanning:</i> Økt løypekjøring vil kreve økt bemanning. Det vurderes en ny bemanningsplan.</p>
7	Prognose 2025
<b>INNSTILLING</b>	Årsmøtet tar orienteringen til etterretning
<b>PROTOKOLL</b>	Årsmøtet tok orienteringen til etterretning
<b>KOMMENTAR</b>	Ingen større investeringer. Kanskje innkjøp av en ny scooter. Økt medlemsbidrag gjelder for 2025.
8	Budsjett 2025
<b>INNSTILLING</b>	Årsmøtet tar orienteringen til etterretning
<b>PROTOKOLL</b>	Årsmøtet tok orienteringen til etterretning
<b>KOMMENTAR</b>	Se kommentarer over.
9.1	Eventuelt:
<b>PROTOKOLL</b>	

<b>KOMMENTAR</b>	<p><b><u>Spørsmål og kommentarer fra salen:</u></b></p> <p><i>Bedre informasjon/kommunikasjon:</i> Særlig viktig å formidle informasjon om hvorfor det ikke skal preppes/kjøres. Dette vil gi mer forutsigbarhet for brukerne. Videre vil det kunne skape mindre frustrasjon og økt betalingsvillighet.</p> <p><i>Unngå preppemaskiner på vei:</i> Det var ønskelig å unngå kjøring med preppemaskin på Danebuvegen. Dette førte til at veien ble revet opp/dårlig kvalitet på veien.</p> <p><i>Ønskelig med scooterløype på Damtjern:</i> Denne løypa har AKL ikke kapasitet til å drifte.</p> <p><i>Hunder i løypa:</i> AKL har et eget punkt om dette under overskriften «Skikk og bruk i løypa» på hjemmesiden. Det er båndtvang i hovedløypa.</p> <p><i>Løypene omkring Espelifjell:</i> Brukere har gitt tilbakemelding på misnøye vedrørende prepping av løypene i dette området sesongen 2023/24.</p>
9.2	Eventuelt:
<b>PROTOKOLL</b>	
<b>KOMMENTAR</b>	<p><b><u>Spørsmål og kommentarer fra salen:</u></b></p> <p><i>Dårlig merking i løypene:</i> Det ble etterlyst bedre merking i løypene, særlig viktig at det manglet løypekrysskilt. Dette arbeider AKL med, men det er både tid- og kostnadskrevende. Anslag: 1 million kroner.</p>